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Einrichtung Ort Vorname Name Email

Ombudschaft Jugendhilfe NRW e.V. Wuppertal Karolin Marquardt team@ombudschaft-nrw.de

Antonius Haus Herten Herten Christine Rehberg ch.rehberg@antonius-haus-herten.de

Diakonie Michaelshoven Köln Andrea Braun a.braun@diakonie-michaelshoven.de 

Kinderhaus Salmouk Essen Robert Reinsch salmouk.kinderhaus@gmail.com

Alexianer Nottuln Gisela Witte-Korte G.Witte-Korte@alexianer.de

SKJ Wuppertal Wuppertal Horst Eisberg eisberg@skj.de

SKJ Wuppertal Wuppertal Frau Berktas berktas@skj.de 

Graf Recke Erziehung & Bildung Düsseldorf Verena Würz Ombud@graf-recke-stiftung.de

Graf Recke Erziehung & Bildung Düsseldorf Dietmar Redeker Ombud@graf-recke-stiftung.de

Kinderschutzbund Köln Köln Hans-Jürgen Dohmen hj.dohmen@kinderschutzbund-koeln.de

Kinderschutzbund Köln Köln Brigitte Hölzer-Kropp b.kropp@kinderschutzbund-koeln.de

Vinzenzwerk Handorf e.V. Münster Janina Korves korves@vinzenzwerk-handorf.de

Vinzenzwerk Handorf e.V. Münster Marc Wiegmann schlichter@vinzenzwerk-handorf.de

DKSB OV Wuppertal e.V. Wuppertal Kerstin Holzmann holzmann@kinderschutzbund-wuppertal.de

Moitiva e.V./ TUWAS GmbH Kall/ Bonn Anja Walfort anja.walfort@motiviva.de 

Moitiva e.V./ TUWAS GmbH Kall/ Bonn Uwe Jakob-Schäfer uwe.jakob-schaefer@motiviva.de

Stadt Köln - Fachstelle Kinder- und 
Jugendbeteiligung

Köln Stefanie Schwalger stefanie.schwalger@stadt-koeln.de

Kiwo Jugendhilfe Dülmen Karl Eisenbarth info@kiwo-jugendhilfe.de

Josefhaus Olpe Thomas Feldmann thomas.feldmann@josefshaus-olpe.de

Ev. Kinder und Jugendhaus Bochum Christoph Graffweg christoph.graffweg@web.de

Caritas Rheine Rheine Monika Hewing monika.hewing@caritas-rheine.de

DRK - Kreisverband Euskirchen e.V. 
Flüchtlingsberatung

Euskirchen Nora Kassan nkassan@drk-eu.de

DRK - Kreisverband Euskirchen e.V. 
Flüchtlingsberatung

Euskirchen Saloom Dean adean@drk-eu.de

Diakonie Kaiserswerth Düsseldorf Michael Schönauer m.schoenauer@t-online.de

Sankt Josef Kinder-, Jugend- und Familienhilfe 
gGmbH 

Duisburg Silke Driemer silke.driemer@sankt-josef.de

Ev. Jugendhilfe Schweicheln Herford Ulrike Schwarze schwarzehagedorn@t-online.de

AWO Familienglobus gGmbH Düsseldorf Gesa Kaiser gesa.kaiser@awo-duesseldorf.de

AWO Familienglobus gGmbH Düsseldorf Cara Blödorn Cara.Bloedorn@awo-duesseldorf.de
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